1.4.   2.000.000 Akcji Serii C (zwykłych na okaziciela).

Równocześnie Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę o podwyŜszeniu kapitału zakładowego do
3 840 tys. zł w drodze publicznej emisji Akcji Serii D w ilości nie większej niŜ 6 400 000 i z
wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy. Oferta publiczna Akcji Serii D została
przeprowadzona w listopadzie 2004 i wszystkie oferowane akcje zostały objęte. Równolegle z ofertą
publiczną Akcji Serii D dotychczasowi akcjonariusze zbyli 500 tys. akcji Serii B i 1 100 tys. Akcji Serii
C.
Po dokonaniu konwersji w dniu 15 marca 2007 zniesione zostało uprzywilejowanie 50 tys. Akcji Serii
A1. Po asymilacji oraz po uchwale Zarządu Komisji Papierów Wartościowych w Warszawie akcje trafiły
do publicznego obrotu.

W dniu 31 stycznia 2007 zmieniona została nazwa spółki z CCC S.A. na NG2 S.A.

  6

SA – PSr 2008

Na dzień sporządzenia sprawozdania akcjonariat spółki dominującej przedstawia się następująco:

Rys. 1. Struktura akcjonariatu wg udziału   Rys. 2. Struktura akcjonariatu wg głosów

w kapitale zakładowym   na walnym zgromadzeniu

55,91%

11,98%

32,11%

Dariusz Miłek

Leszek Gaczorek

pozosta li akcjonariusze

58,14%14,08%

27,78%

Dariusz Miłek

Leszek Gaczorek

pozostali akcjonariusze

Akcjonariusz
Liczba

posiadanych
akcji

% udział w
kapitale

zakładowym

Liczba głosów na
Walnym

Zgromadzeniu

% udział w
głosach na

Walnym
Zgromadzeniu

Dariusz Miłek 21 470 330 55,91% 26 220 330 58,14%

Leszek Gaczorek 4 600 000 11,98% 6 350 000 14,08%

ING Towarzystwo Funduszy
Inwestycyjnych S.A.

2 471 833 6,44% 2 471 833 5,48%

NG2 S.A. jest podmiotem dominującym w Grupie Kapitałowej NG2. Struktura organizacyjna GK NG2
S.A. przedstawia się następująco:

W  I półroczu 2007 r. spółka dominująca nabyła środek trwały (samolot) o wartości 10.728 tys. PLN.
Na podstawie stosownych umów utworzony został Kontynentalny Fundusz Powierniczy
z siedzibą w USA, na rzecz którego ww. środek trwały został przekazany w zarząd stanowiąc jedyny
jego majątek.
NG2 Spółka Akcyjna została Beneficjentem Funduszu nabywając 100% praw własności do majątku
złoŜonego w Funduszu. Zgodnie z odpowiednimi umowami po stronie Beneficjenta pozostają wszelkie

[…]

Na dzień przekazania raportu za I półrocze 2008 w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących
emitenta znajdowały się następujące ilości akcji Spółki:

Tabela 2 Struktura akcjonariatu.

Stanowisko/funkcja
Imię nazwisko

Akcje posiadane
na dzień przekazania

raportu

Warto ść nominalna
w tys. PLN

Prezes Zarządu – Dariusz Miłek 21 470 330 2 147

Wiceprezes Zarządu – Lech Chudy 220 000 22

Wiceprezes Zarządu – Mariusz Gnych 120 000 12

Według wiedzy emitenta Przewodniczący oraz członkowie Rady Nadzorczej nie posiadają akcji Spółki

1.3. Wskazanie akcjonariuszy posiadaj ących, bezpo średnio lub po średnio poprzez
podmioty zale Ŝne, co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów na waln ym zgromadzeniu
emitenta, wraz ze wskazaniem liczby posiadanych prz ez te podmioty akcji, ich
procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikaj ących i ich
procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na wa lnym zgromadzeniu.

Na dzień publikacji raportu za I półrocze 2008 akcjonariat z liczbą głosów na Walnym Zgromadzeniu
równą co najmniej 5% przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Liczba

posiadanych
akcji

% udział w
kapitale

zakładowym

Liczba głosów na
Walnym

Zgromadzeniu

% udzi ał w
głosach na

Walnym
Zgromadzeniu

Dariusz Miłek 21 470 330 55,91% 26 220 330 58,14%

Leszek Gaczorek 4 600 000 11,98% 6 350 000 14,08%

ING Towarzystwo Funduszy
Inwestycyjnych S.A. 2 471 833 6,44% 2 471 833 5,48%

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania za I półrocze 2008 Spółka nie posiadała informacji o
innych akcjonariuszach z liczbą głosów na Walnym Zgromadzeniu równą co najmniej 5%.

  8

SA – PSr 2008

1.4. Informacje o znanych emitentowi umowach (w tym  równie Ŝ zawartych po dniu
bilansowym), w wyniku których mog ą w przyszło ści nast ąpić zmiany w proporcjach
posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonarius zy.

Według wiedzy emitenta, na dzień przekazania niniejszego raportu, nie istnieją umowy mogące
w przyszłości skutkować zmianą w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych